

## DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI TOLMEZZO

Via G. Marchi 10 – 33028 Tolmezzo (Ud) Tel. 0432 932592 (interno 5) e-mail : dd.tolmezzo@Ind.it

# STAGIONE SPORTIVA 2023/2024 COMUNICATO UFFICIALE N. 77 DEL 09/05/2024

Sommario Comunicazioni della F.I.G.C	2
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.	
COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE	2
Comunicazioni della Delegazione Distrettuale Comunicazioni per l'Attività del Settore Giovanile e Scolastico Friuli Venezia Giulia	
COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DI BASE	2
Modifiche Al Programma Gare	
RISULTATI GARE	
GIUSTIZIA SPORTIVA	3
Errata Corrige	3

#### COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

NESSUNA COMUNICAZIONE.

#### COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

NESSUNA COMUNICAZIONE.

### COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

NESSUNA COMUNICAZIONE.

#### COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE DISTRETTUALE

NESSUNA COMUNICAZIONE.

## COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO FRIULI VENEZIA GIULIA

NESSUNA COMUNICAZIONE.

## COMUNICAZIONI PER L'ATTIVITÀ DI BASE

NESSUNA COMUNICAZIONE.

### MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE

#### **CAMPIONATO CARNICO – VARIAZIONE GARA**

Data Gara	N° Gior.	Squadra 1	Squadra 2	Data Orig.	Ora Var.	Ora Orig.	Impianto
31/05/2024	4 G	VILLA	AMARO	01/06/2024	20.30	17.30	

#### RISULTATI GARE

NESSUNA COMUNICAZIONE.

#### GIUSTIZIA SPORTIVA

## **DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE**

Ad integrazione di quanto indicato nel CU 76 del 08/05/2024 si comunica che il Giudice Sportivo Territoriale, Emidio Zanier (effettivo) e Cristiano Fadi (sostituto), assistiti dal rappresentante A.I.A. Sez. Tolmezzo Otello Cimenti, hanno adottato anche le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

## GARE DEL CAMPIONATO CARNICO 3<sup>^</sup> Categoria

#### **GARE DEL 5/5/2024**

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

#### **CALCIATORI ESPULSI**

#### **SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA**

DONADELLI ALESSANDRO (FUS-CA)

MARCUZZI GIANLUCA

(TRASAGHIS)

### **ERRATA CORRIGE**

NESSUNA COMUNICAZIONE.

Pubblicato ed affisso all'albo della Delegazione Distrettuale di Tolmezzo il 09 maggio 2024.

IL SEGRETARIO Nereo Dario IL DELEGATO

Maurizio Plazzotta